

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
13.7	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14.7	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	8. Рабочие, рассчитываемые по функциональному методу																						
15.8	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.8	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	9. Работники структурных подразделений; пищеблок																						
17.9	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18.9	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19.9	Мойщик посуды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	3. Прочие специалисты																						
20.3	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий
(должность)

Труф
(подпись)

Матвеева Т. А.
(Ф.И.О.)

23.05.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по УВР
(должность)

Коженикова
(подпись)

Коженикова О. С.
(Ф.И.О.)

23.05.2022
(дата)

Заместитель заведующего по АХЧ
(должность)

Вяткина
(подпись)

Вяткина Ю. А.
(Ф.И.О.)

23.05.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5818

(№ в реестре экспертов)

Смирнов
(подпись)

Смирнов А. М.
(Ф.И.О.)

12.05.2022
(дата)